
Uchwała Nr XLIII/14/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 22 lutego 2018r

w sprawie powołania Radnej do Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Promocji.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1868  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §  62  ust.  1  Statutu  Powiatu
Piaseczyńskiego  (załącznik  do  Uchwały  Nr  XII/3/15  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  
z dnia 24 września 2015 r.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Radną Katarzynę Paprocką do składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury,
Sportu, Turystyki i Promocji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


